2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGHĨA GIANG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND -VHXH
Về việc đề nghị khen thưởng công tác tuyên truyền, vận động Hiến máu tình nguyện năm 2025
	Nghĩa Giang, ngày    tháng 11 năm 2025

Kính gửi:
   - Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc của Đảng Ủy xã ;
   - UBMTTQ VN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;
   - Các Phòng chuyên môn, Trung tâm thuộc UBND xã;
   - Các Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;
   - Các thôn trên địa bàn xã.
Thực hiện Công văn số 03/BCĐ ngày 06/11/2025 của Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị khen thưởng công tác tuyên truyền, vận động hiến máu tình nguyện năm 2025;
Để có cơ sở tổng hợp, đề nghị Ban chỉ đạo cấp tỉnh khen thưởng; UBND xã Kính đề nghị các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc của Đảng Ủy xã, UBMTTQ VN xã, các tổ chức chính trị - xã hội xã, các Phòng chuyên môn, Trung tâm, các Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các thôn trên địa bàn xã triển khai xét chọn theo Công văn số 03/BCĐ ngày 06/11/2025 của Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện tỉnh Quảng Ngãi (có văn bản đính kèm).
Lập hồ sơ khen thưởng[footnoteRef:1] gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội)  trước 17h00 phút ngày 13/11/2025 để tổng hợp, họp xét đề nghị Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện tỉnh Quảng Ngãi khen thưởng. Nếu quá thời gian nêu trên đơn vị nào không thực hiện sẽ không được xem xét đề nghị khen thưởng. [1:  Tờ trình đề nghị khen thưởng; Biên bản họp xét khen thưởng; Danh sách trích ngang (ghi rõ tóm tắt thành tích cá nhân, tập thể); Báo cáo thành tích của cá nhân, tập thể (đóng thành tập, có bìa): 02 tập.Trang cuối của Báo cáo thành tích đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen, ngoài phần xác nhận của đơn vị đề xuất khen thưởng, phải thêm phần “XÁC NHẬN CỦA BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG HMTN TỈNH” để Thường trực BCĐ VĐHMTN tỉnh ký xác nhận trình Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen theo quy định]

[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc của Đảng Ủy xã, UBMTTQ VN xã, các tổ chức chính trị - xã hội xã, các Phòng chuyên môn, Trung tâm, các Trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các thôn trên địa bàn xã phối hợp triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND xã (báo cáo);
- Trưởng phòng, phó trưởng phòng;
- Lưu: VTC.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung